Ofício GP. Nº. 446/2010

Botucatu, 18 de maio de 2010.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 549/2010, de Autoria do Vereador Abelardo, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

 Presidente

A Sua Senhoria a Senhora

DRA. ROSANA C. LARA M. MINHARRO

Diretora da Vigilância Sanitária de

Botucatu /  SP